



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023

№ 5291

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 19.09.2023 № 4875), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «6 941 138,3», «1 326 811,4», «389 194,4» заменить соответственно цифрами «6 922 584,8», «1 325 486,2», «371 966,1»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 794 936,0», «273 583,6», «205 192,1» заменить соответственно цифрами «1 776 382,5», «272 258,4», «187 963,8»;

1.1.3 в абзаце десятом цифры «5 624 544,4», «1 177 393,6», «240 058,6» заменить соответственно цифрами «5 605 990,9», «1 176 068,4», «222 830,3»;

1.1.4 в абзаце одиннадцатом цифры «513 351,2», «125 763,7», «58 193,6» заменить соответственно цифрами «494 797,7», «124 438,5», «40 965,3».

1.2 В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «6 941 138,3», «1 794 936,0» заменить соответственно цифрами «6 922 584,8», «1 776 382,5»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «5 624 544,4» заменить соответственно цифрами «5 605 990,9».

1.3 В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «5 624 544,4», «1 177 393,6», «240 058,6» заменить соответственно цифрами «5 605 990,9», «1 176 068,4», «222 830,3»;

1.3.1.2 в абзаце втором цифры «513 351,2», «125 763,7», «58 193,6»

заменить соответственно цифрами «494 797,7», «124 438,5», «40 965,3».

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «5 624 544,4», «513 351,2» заменить соответственно цифрами «5 605 990,9», «494 797,7».

1.4. Приложения №№ 2, 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 28A853D87D697B51D1FE02991E20ACB8

Владелец **Иمامеев Олег Гатаулович**

Действителен с 09.01.2023 по 03.04.2024